
Ruta 6: Málaga Centro - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

07:25 1.- Muelle de Heredia Málaga 36.716516 -4.420887 

07:28 2.- Alameda de Colón Málaga 36.7165391 -4.4249916 

07:30 3.- El Corte Inglés Málaga 36.716938 -4.428728 

07:39 4.- Avda. Arroyo de los Ángeles (parada bus) Málaga 36.727904 -4.429139 

07:42 5.- Plaza de Bailén Málaga 36.724348 -4.431781 

07:52 6.- Avda. de Carlos Haya Málaga 36.721630 -4.444067 

07:56 7.- Polideportivo de Carranque Málaga 36.719596 -4.449399 

08:00 8.- Comisaría de Policía Málaga 36.715008 -4.449231 

08:20 Colegio El Pinar Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

https://drive.google.com/open?id=1ZqkLssDbc4Cbrv5CFGww7Wq-QfxInLXR
https://goo.gl/maps/RC11z63Tzhs
https://goo.gl/maps/xZWD98XuVDDRcPPH9
https://goo.gl/maps/HjqQFi2xWmp
https://goo.gl/maps/epJjrpvhTvq
https://goo.gl/maps/eEN8Dfe64er
https://goo.gl/maps/hXSmx6jBadu
https://goo.gl/maps/Syi3kpcKFaR2
https://goo.gl/maps/Hf42U8ihSfQ2
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


Ruta 6: Málaga Centro 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

16:30 Colegio El Pinar Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

16:47 Comisaría de Policía Málaga 36.714760 -4.449370 

16:50 Polideportivo de Carranque Málaga 36.719499 -4.449180 

16:52 Avda. de Carlos Haya Málaga 36.721481 -4.443934 

17:00 Plaza de Bailén Málaga 36.724477 -4.431424 

17:02 Hospital Civil (Bar Oña) Málaga 36.726889 -4.429681 

17:08 Alameda de Capuchinos Málaga 36.729552 -4.420560 

17:23 Muelle de Heredia Málaga 36.716516 -4.420887 

17:26 Alameda de Colón Málaga 36.7165391 -4.4249916 

https://drive.google.com/open?id=1Bq4-AfQFZzLRVKvsDTnZwHoLWp1MofqJ
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/d6VRmYXLQ8n
https://goo.gl/maps/A8oEY6fxfN82
https://goo.gl/maps/bjF5T2UMhWz
https://goo.gl/maps/eg3a4sqjP9z
https://goo.gl/maps/PKhepStmP5P2
https://goo.gl/maps/pZ5bq1h6HuD2
https://goo.gl/maps/RC11z63Tzhs
https://goo.gl/maps/xZWD98XuVDDRcPPH9
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


Ruta 6: Málaga Centro 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

15:00 Colegio El Pinar Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

15:17 Comisaría de Policía Málaga 36.714760 -4.449370 

15:20 Polideportivo de Carranque Málaga 36.719499 -4.449180 

15:22 Avda. de Carlos Haya Málaga 36.721481 -4.443934 

15:30 Plaza de Bailén Málaga 36.724477 -4.431424 

15:32 Hospital Civil (Bar Oña) Málaga 36.726889 -4.429681 

15:38 Alameda de Capuchinos Málaga 36.729552 -4.420560 

15:53 Muelle de Heredia Málaga 36.716516 -4.420887 

15:56 Alameda de Colón Málaga 36.7165391 -4.4249916 

https://drive.google.com/open?id=1Bq4-AfQFZzLRVKvsDTnZwHoLWp1MofqJ
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/d6VRmYXLQ8n
https://goo.gl/maps/A8oEY6fxfN82
https://goo.gl/maps/bjF5T2UMhWz
https://goo.gl/maps/eg3a4sqjP9z
https://goo.gl/maps/PKhepStmP5P2
https://goo.gl/maps/pZ5bq1h6HuD2
https://goo.gl/maps/RC11z63Tzhs
https://goo.gl/maps/xZWD98XuVDDRcPPH9
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/
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